
 

 

5° memorial Raffele Belardo 

ASD Polizzi Bike 

Frattamaggiore (NA) - 31 Marzo 2019 
Classifica Assoluta SECONDA Batteria 

            

  
Numero 
Pettorale 

Nome Data Nascita Categoria Società 

                

2 Batteria 39,500 km     partenza 10:12      -       arrivo 11:10    media giro 2:19  media  : 41,00 

1 29 Del Prete Gaetano 09/10/1980 M2 Lepori 

2 
27 Minichino Antonio 07/07/1984 M2 Lepori 

3 
2 Di Gaeta Emanuele 20/09/1984 M2 Evolution bike ir cycling 

          

 
ad 1 giro         

4 
34 Communara Pietro 17/12/1980 M2 Cicloamatori Caserta 

5 
6 Casaburi Enzo 21/10/1982 M2 Team Falco 

6 
38 Orefice Antonio 08/04/1989 M1 Euronix Team 

7 
12 Capuano Giacomo 08/08/1983 M2 Euronix Team 

8 
23 Fortunato Fabio 05/04/1981 M2 Speedarrow 

9 
37 Capasso Antonio 13/07/1981 M2 Polizzi Bike 

10 
33 Soricelli Carmine 03/01/1993 ELMT Apice Tre Colli 

11 
36 Dell'Ovo Antonio 05/06/1985 M1 Bs Promotion 

12 
14 Di Maro Gennaro 20/04/1995 ELMT Ianniello Team 

13 
7 Gaudiello Ciro 21/08/1988 M1 

Rota Bike Ciclistica 
Sanseverinese 

14 
10 Carbone Vincenzo 14/05/1987 M1 The Riders Cycling Club 

15 
35 Legnante Michele 21/08/1984 M2 Team Cesaro Falasca 

          

rit 13 Simonetti Biagio 21/08/1995 ELMT The Riders Cycling Club 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     



5° Memorial Raffele Belardo 

ASD Polizzi Bike 

Frattamaggiore (NA) - 31 Marzo 2019 
Classifica Assoluta  PRIMA Batteria 

        

  
Numero 
Pettorale 

Nome Data Nascita Categoria Società 

          

1 Batteria - 33 km -  partenza 9:14 - arrivo 10:01 media giro 2:10  media  : 43,470 

1 
141 Barretta Mattia 18/03/1975 M3 Liquori Luxor 

2 
129 Melluso Gianluca 03/09/1973 M4 Team Falco 

3 
149 Greco Francesco 21/06/1976 M3 Cavaliere Bici CPS 

4 
127 Chiariello Antonio 14/02/1970 M4 Team Falco 

5 
144 

Compagnone 
Maurizio 26/06/1974 M4 Clc Pozzuoli Cycling 

6 
146 Monaco Alfonso 19/04/1967 M5 Team Falco 

7 
151 Gallo Franco 06/08/1970 M4 Cavaliere Bici CPS 

8 
161 Ciliento Pasquale 18/03/1967 M5 LIQUORI LUXOR 

9 
110 Clemente Angelo 12/05/1976 M3 Gilardi 

10 
150 Avolio Alessandro 02/01/1974 M4 Cavaliere Bici CPS 

11 
139 Cozzolino Giovanni 06/08/1969 M5 Dogma Bike 

12 
102 

Evangelista 
Vincenzo 16/06/1977 M3 LupinBike 

13 
130 Marrazzo Luigi 02/02/1979 M3 

Team D'Aniello Cycling - 
I Soci 

14 
137 Pintauro Giuseppe 31/03/1971 M4 Le Frecce Del Golfo 

15 
106 

Chiacchio 
Tammaro 04/04/1978 M3 

Kilometro zero cycling 
team 

16 
126 Monaco Carlo 01/04/1972 M4 Team Falco 

17 
136 Ciriello Antonio 21/12/1960 M6 Ciclistica Casalnuovese 

18 
154 Iazzetta Raffaele 09/10/1970 M4 Polizzi Bike 

19 
156 

D'Errico Tammaro 
Gianluca 15/01/1978 M3 Bs Promotion 

20 
104 Ruggiero Giuseppe 04/07/1969 M5 

Ssdrl Team Cycling 
Crisci 

21 
143 Ciccarelli Alfonso 18/08/1969 M5 Clc Pozzuoli Cycling 

22 
131 Cristiano Gianpaolo 10/08/1965 M5 Polizzi Bike 

23 
124 Cipullo Andrea 04/11/1970 M4 Euronix Team 

24 
158 Gigante Aniello 14/03/1971 M4 Murolo Costruzioni 

25 
107 Del Mastro Michele 09/01/1967 M5 LupinBike 

26 
134 Chiariello Giovanni 26/06/1959 M7 Team Falco 

27 
138 Capasso Rocco 05/03/1976 M3 

Kilometro zero cycling 
team 

28 
160 Paone Renato 24/02/1976 M3 Lepori 

29 
147 Chieffo Rudi 21/11/1968 M5 Scandone Ciclismo 

30 
105 Sellitto Biagio 03/10/1975 M3 Team Falco 

31 
140 Falco Antonio 01/12/1970 M4 ASD TOURBOLENTI  

32 
119 Frattulillo Antonio 20/09/1965 M5 Liquori Luxor 

33 
120 Mariniello Aniello 26/04/1978 M3 Liquori Luxor 

34 
115 Cristiano Cesare 22/02/1978 M3 Liquori Luxor 

35 
123 

Chiacchio 
Francesco 16/08/1977 M3 Pedale Pollese 

          

ad 1 giro          



dopp 
157 Parolisi Antonio 07/07/1965 M5 Polizzi Bike 

  

rit 
155 

Abbate Giovanni 
Salvatore 14/11/1976 M3 Bs Promotion 

rit 
125 Ambrosio Giuseppe 22/12/1971 M4 Euronix 

rit 
159 Trocelo Maurizio 25/05/1973 M4 Euronix 

          

          

          

CLASSIFICA PER CATEGORIE 
1 29 Del Prete Gaetano 09/10/1980 M2 Lepori 

2 
27 Minichino Antonio 07/07/1984 M2 Lepori 

3 
2 Di Gaeta Emanuele 20/09/1984 M2 Evolution bike ir cycling 

4 
34 Communara Pietro 17/12/1980 M2 Cicloamatori Caserta 

5 
6 Casaburi Enzo 21/10/1982 M2 Team Falco 

7 
12 Capuano Giacomo 08/08/1983 M2 Euronix Team 

8 
23 Fortunato Fabio 05/04/1981 M2 Speedarrow 

9 
37 Capasso Antonio 13/07/1981 M2 Polizzi Bike 

10 
35 Legnante Michele 21/08/1984 M2 Team Cesaro Falasca 

          

1 
38 Orefice Antonio 08/04/1989 M1 Euronix Team 

2 
36 Dell'Ovo Antonio 05/06/1985 M1 Bs Promotion 

3 
7 Gaudiello Ciro 21/08/1988 M1 

Rota Bike Ciclistica 
Sanseverinese 

4 
10 Carbone Vincenzo 14/05/1987 M1 The Riders Cycling Club 

          

1 
33 Soricelli Carmine 03/01/1993 ELMT Apice Tre Colli 

2 
14 Di Maro Gennaro 20/04/1995 ELMT Ianniello Team 

          

1 
141 Barretta Mattia 18/03/1975 M3 Liquori Luxor 

2 
149 Greco Francesco 21/06/1976 M3 Cavaliere Bici CPS 

3 
110 Clemente Angelo 12/05/1976 M3 Gilardi 

4 
102 

Evangelista 
Vincenzo 16/06/1977 M3 LupinBike 

5 
130 Marrazzo Luigi 02/02/1979 M3 

Team D'Aniello Cycling - 
I Soci 

6 
106 

Chiacchio 
Tammaro 04/04/1978 M3 

Kilometro zero cycling 
team 

7 
156 

D'Errico Tammaro 
Gianluca 15/01/1978 M3 Bs Promotion 

8 
138 Capasso Rocco 05/03/1976 M3 

Kilometro zero cycling 
team 

9 
160 Paone Renato 24/02/1976 M3 Lepori 

10 
105 Sellitto Biagio 03/10/1975 M3 Team Falco 

11 
120 Mariniello Aniello 26/04/1978 M3 Liquori Luxor 

12 
115 Cristiano Cesare 22/02/1978 M3 Liquori Luxor 

13 
123 

Chiacchio 
Francesco 16/08/1977 M3 Pedale Pollese 

          

1 
129 Melluso Gianluca 03/09/1973 M4 Team Falco 

2 
127 Chiariello Antonio 14/02/1970 M4 Team Falco 

3 
144 

Compagnone 
Maurizio 26/06/1974 M4 Clc Pozzuoli Cycling 

4 
151 Gallo Franco 06/08/1970 M4 Cavaliere Bici CPS 

5 
150 Avolio Alessandro 02/01/1974 M4 Cavaliere Bici CPS 

6 
137 Pintauro Giuseppe 31/03/1971 M4 Le Frecce Del Golfo 



7 
126 Monaco Carlo 01/04/1972 M4 Team Falco 

8 
154 Iazzetta Raffaele 09/10/1970 M4 Polizzi Bike 

9 
124 Cipullo Andrea 04/11/1970 M4 Euronix Team 

10 
158 Gigante Aniello 14/03/1971 M4 Murolo Costruzioni 

11 
140 Falco Antonio 01/12/1970 M4 ASD TOURBOLENTI  

           

1 
146 Monaco Alfonso 19/04/1967 M5 Team Falco 

2 
161 Ciliento Pasquale 18/03/1967 M5 LIQUORI LUXOR  

3 
139 Cozzolino Giovanni 06/08/1969 M5 Dogma Bike 

4 
104 Ruggiero Giuseppe 04/07/1969 M5 

Ssdrl Team Cycling 
Crisci 

5 
143 Ciccarelli Alfonso 18/08/1969 M5 Clc Pozzuoli Cycling 

6 
131 Cristiano Gianpaolo 10/08/1965 M5 Polizzi Bike 

7 
107 Del Mastro Michele 09/01/1967 M5 LupinBike 

8 
147 Chieffo Rudi 21/11/1968 M5 Scandone Ciclismo 

9 
119 Frattulillo Antonio 20/09/1965 M5 Liquori Luxor 

          

1 
136 Ciriello Antonio 21/12/1960 M6 Ciclistica Casalnuovese 

          

1 
134 Chiariello Giovanni 26/06/1959 M7 Team Falco 

 


